UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v phối hợp cung cấp dữ liệu

tiêm vắc xin Covid-19, đối tượng

mắc Covid-19 và đã hoàn thành

điều trị cách ly

               Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện.

UBND huyện nhận được Công văn số 550/CV-CAH ngày 11/10/2021 của

Công an huyện V/v thu thập dữ liệu tiêm chủng vắc xin Covid-19 và các ứng dụng

phần mềm trên nền tảng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư:

- Danh sách, thông tin công dân đã tiêm chủng mũi 1, mũi 2 vắc xin Covid-

19 trên địa bàn huyện.

- Danh sách công dân mắc Covid-19 (F0) và công dân đã hoàn thành điều

trị, cách ly (khỏi Covid-19).

UBND huyện đề nghị Trung tâm Y tế huyện cung cấp dữ liệu trên về Công

an huyện để cập nhật, phục vụ công tác phòng chống dịch Covid-19:

-Cung cấp số liệu đến thời điểm hiện tại trước ngày 15/10/2021.

-Sau ngày 15/10/2021, định kỳ thứ 5 hàng tuần cung cấp số liệu phát sinh

nêu trên về Công an huyện để tổng hợp, cập nhật.

Đề nghị Trung tâm Y tế huyện thực hiện đúng yêu cầu nội dung và thời

gian./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-11T20:13:51+0700

		2021-10-12T07:18:15+0700

		2021-10-12T07:18:15+0700

		2021-10-12T07:18:15+0700

		2021-10-12T07:18:15+0700